PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO.

Edital nº 089/2018,

de 05 de julho de 2018.

PRORROGAÇÃO DE PRAZOS DO EDITAL Nº 059/2018

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

 Cristina Keiko Yamaguchi, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da

Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, PRORROGA PRAZOS de

inscrições para ingresso nos Cursos de Pós-Graduação lato sensu – Especialização em

PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITÁRIA, Especialização em ESTÉTICA

DERMOFUNCIONAL, Especialização em GESTÃO EDUCACIONAL DE ESCOLAS

BÁSICAS E ENSINO SUPERIOR, oferecidos pela UNIPLAC, referentes ao Edital nº 059/2018,

a saber:

Art. 1º - Ficam prorrogados os prazos de inscrições e matrículas até o dia 13 de agosto de 2018.

Art. 2º - Fica prorrogado o início das aulas para o dia 17 de agosto  de 2018.

Art. 3º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Art. 4º - Acesse o Edital nº 059/2018 na íntegra:

https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/7f955e22449677ee2fb412f0a56506b3.pdf

Cristina Keiko Yamaguchi

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/7f955e22449677ee2fb412f0a56506b3.pdf